HELO SO BARBOSA

Ø

PRErEITURA DE

Itapipoca
Mfrnb.,npfl

JUNIC. cj

t

IFl1Y4
¼ Cqnwnlo Swunentt

dt4UtfllO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica do Município de
Itapipoca, em cumprimento à ratificação procedida por esta Secretaria da Educação, faz
publicar o extrato resumido do Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 24.06.03-PI; Fundamento leqal: Artigo 74, V e
parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021. Obieto: Locação de 01 (um) imóvel localizado na
Rua Antônio Assunção, s/n, Bairro Júlio 1, Itapipoca, para funcionamento do
almoxarifado para armazenamento e distribuição de bens permanentes e de
consumo e banco do livro da Secretaria de Educação Básica de Itapipoca, através
da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca-Ce. Favorecido:
PEDRO JULIAO BERTINI NEGREIROS, inscrito no CPF sob o n°. 072.577,323-53,
residente na Avenida José do Patrocínio, 1232, Coqueiro, CEP 62.500-001,
Itapipoca/Ce.; Valor Mensal: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais); Dotação e Fonte
de Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o exercício
de 2024 da Secretaria de Educação Básica - Dotação Orçamentária:
0601.12.122.0100.2.005; Elemento de Despesas - 3.3.90.36.15; Fonte de Recurso -
1500.100100 (REC. PRÓPRIO); Prazo de Locação: 12 (doze) meses. Conforme
Declaração de Inexigibilidade de Licitação podendo ser prorrogado na forma do artigo
Art. 107 da Lei Federal n° 14.133/21.

Itapipoca/Ce, 06 de Março de 2024.

Secretário Exectj ivo da Secretaria de Educação Básica

(88) 3631-5950
1: itapipota@itapipoca.ce.gov.br

- www.itappoca.ce.gov.br

Av. Anastklo Braga, 195,510 Sebastilu
CEP: 62.508-170- Itapipoca - CC. Brasil
CNPJ: 07.623.077/000147- COE: 06.920.278.8

UNIC. O\\

o
tFIt:
\(omns$o PAmancntej
\ dtfr'JOO/

PR(F(IVURA D  a
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal n° 14.133/2021, que o Termo de Ratificação da

Inexigibilidade de Licitação do Processo Administrativo n°. 24.06.03-PI, com

o objetivo de Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Antônio Assunção,
sin, Bairro Júlio 1, Itapipoca, para funcionamento do almoxarifado para
armazenamento e distribuição de bens permanentes e de consumo e banco
do livro da Secretaria de Educação Básica de Itapipoca, através da Secretaria

de Educação Básica do município de Itapipoca-Ce. Através da Secretaria de

Educação Básica e PEDRO JULIÃO BERTINI NEGREIROS, inscrito no CPF sob

o n°. 072.577.323-53, residente na Avenida José do Patrocínio, 1232, Coqueiro,

CEP 62.500-001, Itapipoca/Ce., foi publicado através de afixação no fianelógrafo

desta Prefeitura conforme estabelece a Lei Municipal N° 067/2001 de

10/07/2001, na data de 06 de Março de 2024.

Itapipoca/CE, 06 de Março de 2024.

HELOI SO OLIVRA :1 BO A

Secretário Exec tivo da Secretaria de Educação Básica

A'?. Anastácio Braga, 195, São Sebastião
	 (88) 3631-5950

CEP: 62.508-170-  Itapipoca - CE- Brasil

itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
CNPJ: 07.623.077/0001-67- CGF: 06.920.278-8 	 www.itapipoca.ce.gov.br